modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por Item, nos 
termos do Art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março 
de 2023.
        Objeto: Aquisição de materiais para o projeto “Só Vem 
Enem 2025”.
Valor Total Estimado: R$ 2.426.523,12 (R$ Dois Milhões e 
Quatrocentos e Vinte e Seis Mil e Quinhentos e Vinte e Três 
Reais Doze Centavos)

      Data e horário de início da sessão eletrônica de lances:  às 
9h10min (horário de Brasília-DF) do dia 01.09.2025.
      Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
      O fornecedor interessado em participar do certame deverá

[...]

Contratação de empresa de engenharia 
para Executar salas de aulas; executar passarelas; executar 
elevador; executar guarda corpo; executar limpeza geral da 
obra; entre outros no CEPMG José Silva Oliveira em Goianira 
-GO.

        VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 
2.513.792,40 (R$ Dois Milhões e Quinhentos e Treze Mil e 
Setecentos e Noventa e Dois Reais e Quarenta Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:10 
(horário de Brasília-DF) do dia 01.09.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de